
Date W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10 W11 W12 W13 W14 W15

Perkara
17-21 Oct 

2021

24-28 Oct 

2021

31 oct - 4 

Nov 21
7-11 Nov 21

14-18 Nov 

21

21-25 Nov 

21

28 Nov -2 

Dec 21

12-16 Dec 

21

19-23 Dec 

21

26-31 Dec 

21
2-6 Jan 22 9-13 Jan 22 16-20 Jan 22 23-27 Jan 22

30 Jan - 3 

Feb 22

W1: Topik 1
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W2: Topik 2
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W3: Topik 3
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W4: Topik 4
Webex/Video 

Record/Kelip
1

 TUGASAN 2: RP
Submit on  27 

Jan 22 (Thu)
11

W5: Topik 5
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W6: Topik 6
Webex/Video 

Record/Kelip
1

 TUGASAN 1: DBC
Submit on 27 

Jan 22  (Thu)
10

W7: Topik 7
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W8 & W9: Projek 

Keusahawanan
Student Sign in 

Go-commerce

Report Jualan 

Go-ecommerce
6

W10: Topik 8
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W11: Topik 9
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W12: Topik 10
Webex/Video 

Record/Kelip
1

W13: UJIAN 1 Ujian 1 1

W14: Topik 11
Webex/Video 

Record/Kelip
1

Program bersama PaKaT: 20 Nov 21/ 2 Dec 21 

(Ganti W11 & 12)

In progress

Allow to start early (Jualan)

Gantt Chart Subjek Asas Pembudayaan Keusahawanan (MPU 32092) SEM I 21/22

Student can start on W4
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5-11 Dec 

21

Jualan  

In progress

Total Week

Student can start on W5


